referência, cujo objeto e a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE >SERVIÇOS DE ASSESSORIA, 
CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE LICITAÇÕES PUBLICAS E 

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE 

. 

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, pelo valor global de R$ 

42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.133/20? 1, bem como às 

cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM  DESCRIÇÃO UNO QTD liFit TOTAL 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE LICITAÇÕES PÚBLICAS E

[...]

47.651.221 ANTONIO ELVIS RHUAN ARAUJO FEITOSA (ME) 

CNPJ N°: 47.651.22110001-93 
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO ELVIS RHUAN ARAÚJO FEITOSA 

CPF N°: 046.614.963-59 
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA, N° 140, BAIRRO JOSÉ RIBEIRO VIANA, CIDADE 

ARNEIROZ/CE 

VALOR MENSAL- R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:- R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 

Atenciosamente, 

ANTONIO ELVIS 	Assinado de forma 
RHUAN ARAUJO 	digital por ANTONIO 
FEITOSk04681 4963 El-VIS RHUAN ARAUJO 

59 	 FEITOSA:04681 496359 

Antonio Elvis Rhuan Araújo Feitosa 
Cpf: 046.814.963-59